

Kong Gulerod Firmafrugt ApS

**Stormosevej 31
8361 Hasselager**

CVR-nr. 37 84 38 14

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2018

Kim Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kong Gulerod Firmafrugt ApS
Stormosevej 31
8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 84 38 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017
Stiftet: 1. juli 2016
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Steen Uldall Christensen, formand
Kim Møller

Direktion

Kim Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med frugt og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 310.858, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 270.858.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af flere faktorer.

Kundebasen

Ved køb af Kernlund skete et naturligt men beklageligt frafald af kunder på ca. 20%. Generhvervelse samt nye kunder gav en tilvækst på 10%.

Pakkeri

Ved overtagelsen af Kernlund overtog selskabet en del ungarbejdere i pakkeriet, som blev skiftet ud med vikarer, for at sænke omkostningerne til lønninger og administration. Denne løsning var ikke optimal for selskabet og påvirkede bundlinjen negativt. Løsningen har været at outsource personaleadministrationen og denne besparelse har haft effekt i 1. kvartal 2018.

Pakkeplatform

Selskabet investerede i en pakkeplatform, som en nødvendighed for korrekt håndtering af kundedatabase, logistik samt fakturering. Omkostninger hertil oversteg de budgetterede omkostninger.

Leasing af biler

Som følge af kundehåndteringen og logistikken har selskabet haft omkostninger i forbindelse med leasing af biler.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabs note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale heraf i årsregnskabs note 2.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Beskrivelse af egne kapitalandele: Selskabet har erhvervet egne anparter i forbindelse med Web Group Holding Århus ApS' udtræden som kapitalejer.

Antal egne kapitalandele der er erhvervet i regnskabsåret: 10.000 anparter

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 10.000 kr.

Bogført pariværdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 10.000 kr.

Ledelsesberetning

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 20,0%

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 10.000 kr.

Forklaring af årsag til erhvervelse af egne kapitalandele: Køb af anparter er sket som led i ændring af selskabets ejerforhold.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		623.405
Personaleomkostninger	3	<u>(774.695)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(151.290)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(148.517)</u>
Resultat før finansielle poster		(299.807)
Finansielle indtægter		600
Finansielle omkostninger	4	<u>(11.651)</u>
Resultat før skat		(310.858)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(310.858)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(310.858)</u>
		<u>(310.858)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		315.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>315.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.283
Materielle anlægsaktiver	6	<u>178.283</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>493.283</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.015
Tilgodehavender		<u>76.015</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.015</u>
Aktiver i alt		<u>569.298</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(320.858)</u>
Egenkapital	7	<u>(270.858)</u>
Anden gæld		<u>74.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>74.000</u>
Banker		71.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.017
Anden gæld		<u>253.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>766.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>840.156</u>
Passiver i alt		<u>569.298</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Usikkerhed ved indregning og måling	2	
Leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualposter m.v.	9	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Køb af egne kapitalandele	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	(310.858)	(310.858)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(320.858)	(270.858)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et betydeligt underskud og den fortsatte drift indtil udgangen af regnskabsåret 2018 er betinget af, at selskabets kreditinstitutter fortsat stiller nødvendige midler til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at der kan tilvejebringes en løsning på selskabets finansielle situation og på denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje. Der er imidlertid usikkerhed knyttet til denne vurdering og mulighederne for at fortsætte driften er under indflydelse af forhold uden for ledelsens kontrol.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver.

Men såfremt forudsætningerne for fortsat drift ikke kan opretholdes vil de regnskabsmæssige værdier ikke kunne opretholdes.

3 Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Lønninger	422.765
Andre omkostninger til social sikring	3.770
Andre personaleomkostninger	<u>348.160</u>
	<u>774.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

	2016/17
	kr.
4 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.300
Andre finansielle omkostninger	8.351
	<u>11.651</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
	<u>0</u>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	450.000
	<u>450.000</u>
Kostpris 31. december 2017	450.000
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	135.000
	<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	135.000
	<u>315.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	315.000
6 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>191.800</u>
Kostpris 1. juli 2016	191.800
Kostpris 31. december 2017	191.800
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	13.517
	<u>13.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	13.517
	<u>178.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	178.283

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 31. december 2016 erhvervede virksomheden 10.000 af sine egne anparter, svarende til 20%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr 10, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i ændringen af selskabets ejerforhold.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>
Virksomhedskapital 1. juli 2016	kr. 0
Tilgang i året	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	26.844
Mellem 1 og 5 år	<u>44.740</u>
	<u>71.584</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

50.000

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Eurofrugt for 40 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KG Holding Aarhus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.